hismet ATESTADO DE ACUIDADE VISUAL

CNPJ: 36440333000189 Fantasia: HOTEL IBIS CUIABA
Razao Social: CONDOMINIO DO EDIFICIO HOTEL IBIS CUIABA
Endereco : R DAS TULIPAS N.° 1400 Complemento : QUADRAS7
Cidade /UF: CUIABA / MT CEP: 78043162
Funcionario
Nome : Weslania Ferreira da Silva Setor: GOVERNANCA

CPF : 00891521151 Cargo: CAMAREIRO (A)

RG: / Nascimento: 06/01/1979

Ficha de Acuidade Visual

Longe

Método de avaliagao : Escala Optométrica de Snellen

SEM CORRECAO COM CORREGCAO

OD: 20/15 OD: 20/10

OE: 20/15 OE: 20/10
Perto

Método de avaliagao : Tabela de Jaeger
CORREGAO : NAO

RESULTADO OLHO DIREITO :JO
RESULTADO OLHO ESQUERDO : JO

Teste Cromatico

Visao Cromatica: NORMAL

Usa lente/6culos: Sim

Cuiaba 3 de abril de 2025

Resultado: NORMAL

Dr. Jodo Batista de Almeida Junior

CRM-MT 15809

Autenticagdo Assintatura :B2B13F32CD73DC52A69705E1F84ED780
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
523099 Weslania Ferreira da Silva Feminino 46 (B)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
03/04/2025 |Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 00891521151 Hismet

HEMOGRAMA

Método: Automag¢do VIDACOUNT 860
Eritrograma

Hemé&cias em milh&es/ mm?
Hemoglobina em g/dL.....
Hematdécrito em %........
Vol. Glob. Média em fl..
Hem. Glob. Média em pg..

C.H. Glob. Média em g/dL

Leucograma
LeucdcitosS..eeeeeeiat
Neutréfilos...ooeeee oot
Blastos......ccvvveont
Promielocitos......... :
MielocitoS..veeeennn..:
Metamielocitos........:
Bastdes.......... ...t
Segmentados...........:
Eosinofilos...........:
Basofilos.......vat
Linfécitos tipicos....:
Linfécitos atipicos...:
MondCitoS. v veenn.s
Plaquetas
Plaquetas.....vovveiennn
2
Plaquetédcrito...........
PDW. ottt it e e e e

Assinado Digitalmente

Material: PLASMA EDTA

Coletado em: 03/04/2025

.......... 4,03
.......... 12,4
e 39,0
.......... 96,8
.......... 30,8
.......... 31,8
.......... 13,3
7.680/mm?
73,8% 5.668/mm? 50
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3 0
73,8% 5.668/mm? 50
6,8% 522/mm?3 2
0,1% 8 /mm?3 0
16,0% 1.229/mm? 25
0,0% 0/mm?3
3,3% 253/mm? 2
.......... 361.000/mm?
et 10,3/f1
et 0,37%
e e e 16,1

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomeédica
CRBM - 24963

o o o o [\

Liberado em:

03/04/2025 11:01

Valores de Referéncia

3,9 a 5,0/mm?

11,5

35,0

80,0

26,0

31,0

11,0

3.500 a
70
6
70
4
2
35
10

a

a

a

15,5g/dL
45,0%
96,0f1
34, 0pg
36,0g/dL
15,0%

10.000/mm?

2000 a 7000
0
0
0
0
0 a 600
2000 a 7000
80 a 600
0 a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?
6,7 a 10,0
0,10 a 0,50%
15,0 a 17,9%

A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliagdo conjunta dos
dados clinicos e da histéria médica do paciente.

Responséavel Técnico:

Endereco

: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
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Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121




